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Kontakty na konkrétni ucitele a zameéstnance Skoly

zkratka | jméno telefon e-mail usek / funkce
AK Mgr. Adamkova Dagmar 572 433 632 dagmar.adamkova@mesit.cz
Balogova Lenka 572 433 628 lenka.balogova@mesit.cz asistentka pedagoga
Druzbik Josef 572 433 636 josef.druzbik@mesit.cz udrzbar
Ev EvanZin Jaroslav 572522 177 jaroslav.evanzin@mesit.cz ucitel ODV - elektro, MTT
Gr | Greben Petr 572522177 petr.greben@mesit.cz ucitel ODV - elektro, ELE, TECe
Hj Bc. Havel Jiri 572 433 626 jiri.havel@mesit.cz mistr knihvazac
HR | Mgr. Horcickova Jarmila 572 433 632 jarmila.horcickova@mesit.cz ucitelka JAR, JAA, OBV
He Hornakova Eva 572 433 635 eva.hornakova@mesit.cz ucitelka ODV - knihat
Hb Hubikova Marie 572 433 635 marie.hubikova@mesit.cz ucitelka ODV - zahradnické prace
HU | Mgr. Hubackova Dana 572 433 632 dana.hubackova@mesit.cz ucitelka MAT, FYZ,vychovny poradce
Jr |Juras Pavel 572522 424 pavel.juras@mesit.cz ucitel ODV- strojni
Kastanek Petr - petr.kastanek@mesit.cz pocitacovy technik
Ko | Koufimska Jitka 572 433 628 jitka.kourimska@mesit.cz ucitelka ODV - zdravotnice
Krystofova Bronislava 572 433 628 bronislava.krystofova@mesit.cz | asistentka pedagoga
KU | Mgr. Kuéerova Nadézda 572 433 628 nadezda.kucerova@mesit.cz specialni pedagog, ucitelka odbornych predmét(
Kr | Kuchaf Radoslav 572522 177 radoslav.kuchar@mesit.cz ucitel ODV- elektro
LI Mgr. Libosvarova Drahomira | 572 433 629 drahomira.libosvarova@mesit.cz | uCitelka
LX | PaedDr. Luxova Véra 572 433 624 vera.luxova@mesit.cz statutdrni zastupce, ucitelka JAA
Mc | Macecek David 572522 177 david.macecek@mesit.cz ucitel ODV - elektro, TECe
MD |Ing. Mahdalova Zuzana 572 433 633 zuzana.mahdalova@mesit.cz ucitelka STT, STR
MZ | Mgr. Mazurek Ales 572 433 629 ales.mazurek@mesit.cz specialni pedagog, ulitel vieobecnych predmét(
MI | Mgr. Mikulasek Frantisek 572 433 620 frantisek.mikulasek@mesit.cz reditel Skoly
MO |Ing. Motyckova Eva 572 433 630 eva.motyckova@mesit.cz ucitelka JAA
PL |Ing. Plevakova Lenka 572 433 630 lenka.plevakova@mesit.cz ucitelka EKO, MAM, metodik prevence
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PO | Mgr. Potizkova Irena 572 433 638 irena.porizkova@mesit.cz ucitelka MAT, CHE, EKL
PR | PhDr. Prchlik Rostislav 572 433 634 rostislav.prchlik@mesit.cz ucitel CJL, KOR, DEJ, OBN
Ps | Mgr. Psotna Jifina 572 433 635 jirina.psotna@mesit.cz ucitelka ODV - zahradnické prace
Pt |Bc. Ptacek Vladimir MBA 572522 424 vladimir.ptacek@mesit.cz ucitel ODV - strojni
RY | Magr. RySava Miloslava 572 433 629 miloslava.rysava@mesit.cz specialni pedagog, ucitelka odbornych predmét(
Slamova Eva 572433 621 eva.slamova@mesit.cz ucetni
Su Sluneckova Suré Pavla 572 433 635 pavla.sura@mesit.cz ucitelka ODV- knihar
Svecova Alena 572 433 622, 637 |alena.svecova@mesit.cz administrativni pracovnice
TP Mgr. Tvrdonova Petra 572 433 630 petra.tvrdonova@mesit.cz ucitelka JAN, JAA
VA | Bc. Vaculik Martin 572 433 634 martin.vaculik@mesit.cz ucitel odbornych predmétti, MAT
VY |Ing. Vyoralova Blanka 572 433 638 blanka.vyoralova@mesit.cz ucitelka EKO, STA, MAT, ICT, PEK
ZD |Ing. Zdrahal Jindfich 572 433 634 jindrich.zdrahal@mesit.cz ucitel ICT, FYZ, spravce sité
Zt Mgr Zetik Petr 572522 424 petr.zetik@mesit.cz ucitel ODV - strojni
ZE Ing. Zetik Vaclav 572 433 631 vaclav.zetik@mesit.cz ucitel ZAE, CIT, AUT, ELE
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